



CAFSE

CIVIL ACADEMY OF FIRE & SAFETY ENGINEERING



FOR OFFICE USE ONLY Session : 20 / 20

ENROLLMENT NO.

Course Applied For

Photo

A) NAME OF CANDIDATE (As per Secondary / Senior Secondary Certificate)

B) FATHER'S NAME (Don't Write "Mr./Shri./etc")

OCCUPATION

Mobile No.

Alternate No.

C) MOTHER'S NAME (Don't Write "Mrs./Smt./etc")

D) DATE OF BIRTH Male Female NATIONALITY

DD MM YY

E) CORRESPONDENCE ADDRESS (Please Don't write name)

TEHSIL- DIST.- STATE - PIN NO. -

F) PERMANENT ADDRESS

TEHSIL- DIST.- STATE - PIN NO. -

G) ACADEMIC QUALIFICATION (Enclose attested photocopies of the certificate)

Std.	Board / University	Year of Passing	Exam Authority	% Obtained
X				
XII				
UG				
PG				
Other				

H) CATEGORY: GENERAL OBC SC ST

P.T.O.

I HEREBY DECLARE THAT

The Particular given above are true and correct to the best of my knowledge and belief. I had read and understood, and fulfill the eligibility condition laid down in the prospectus, I had furnished necessary information / document correctly. I shall submit a by document that may be required in future. I understood that my condinature / admission is liable to be cancelled by me is found in correction or misleading. In that case the college has take cpproparate action and I shall a bide by the academy decision.

PLACE : _____

DATE : _____

RULES / INSTRUCTIONS

1. Admission form with an complete information and in complete payment of fee will be summarily rejected.
2. The college is not liable for postal delays or loss of any document or letter in transit.
3. Application received after the specified date will not be entertained. In case the last date happens to be national / state holiday by the institute. The next working day will be considered the last date for the purpose.
4. The college reserve the right to change the curriculum whenever it feels that the any change / modification will be better in the interest of the student and their future prospects.
5. Suppression or furnishing of any false information by a candidate will lead to immediate cancellation of his / her admission without any refund of fees.
6. There will be no refund of fee or adjustable under any circumstances.
7. Any dispute will be subject to Kota (Raj.) Jurisdiction.
8. Student must follow all the rules and regulation of college.
9. I am aware of the fact that the course i desire to join is outonomous course running under jagdambay parshikshan awam shikshan samiti.

Parent's Signature

Student's Signature

छात्र / छात्रा द्वारा दिया जाने वाला शपथ पत्र

मैं पिता जाति व्यवसाय निवास

1. मैं शपथ पूर्वक कथन करता / करती हूँ कि मैं संस्थान के समस्त नियमों एवं शर्तों का पालन करूँगा / करूँगी एवं विवरणिका में दर्शायें समस्त नियमों एवं शर्तों को पढ़कर समझ लिया है तथा इनका पालन मेरे द्वारा सदैव किया जायेगा ।
2. मैं शपथ पूर्वक कथन करता / करती हूँ कि यदि मैं संस्थान के नियमों एवं शर्तों का उल्लंघन करते हुए पाया जाऊँगा / जाऊँगी अन्यथा अन्य कार्ड कारण होन पर या अनुशासनहीनता होने पर संस्था प्रबन्ध को मुझे एकेडमी से निष्कासित करने का पूर्ण अधिकार होगा एवं किसी परिस्थिति में मेरे द्वारा चालू सत्र को छोड़ा जाता है / मुझे निष्कासित किया जाता है / परीक्षा देने में अयोग्य घोषित किया जाता है तो मुझे कोई आपत्ति नहीं होगी एवं मेरे द्वारा जमा कराया गया समस्त शुल्क / फीस वापस लेने का अधिकार मुझे नहीं होगा ।
3. मैं शपथ पूर्वक कथन करता / करती हूँ कि मैंने यह समझ लिया है कि संस्थान में जमा कराई जाने वाली समस्त फीस संस्थान में अनुरक्षण, प्रचार - प्रसार, शैक्षणिक कार्यों एवं मूलभूत सुविधाओं आदि में खर्च हो जाती है अतः मुझे किसी भी परिस्थिति में जमा शुल्क राशि / फीस मांगने का अधिकार नहीं होगा एवं इस हेतु मेरे द्वारा कोई विवाद नहीं किया जायेगा । संस्थान द्वारा प्रदान की जा रही सुविधाओं एवं प्रक्रियाओं से मैं पूर्णतः सन्तुष्ट हूँ ।
4. मैं शपथ पूर्वक कथन करता / करती हूँ कि उक्त शपथ पत्र का निष्पादन सिविल एकेडमी ऑफ फायर एण्ड सेफटी इन्जिनियरिंग, कोटा (राज.) के सम्मुख करने के उद्देश्य से कर रहा / रही हूँ एवं समस्त विवादों में न्यायिक क्षेत्राधिकार कोटा (राज.) ही होगा ।

हस्ताक्षर शपथकर्ता
(छात्र / छात्रा)

सत्यापन

मैं शपथ पूर्वक कथन करता / करती हूँ कि उपरोक्त शपथ पत्र की कुलिया कलमों मेरे नीजी ज्ञान में सही एवं सत्य अंकित है ।

हस्ताक्षर शपथकर्ता
(छात्र / छात्रा)